
 Texte non paru au Journal officiel  671

Direction générale du personnel
et de l’administration

Décision du 7 mai 2007 portant nomination d’un membre
du comité de domaine « Systèmes d’information »

NOR :  EQUP0790751S

    La directrice générale du personnel et de l’administration, 
    Vu l’arrêté du 17 mai 2005 portant organisation de la direction générale du personnel et de l’administration ;
    Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine,
                    Décide :
        Est nommé membre du comité de domaine « Systèmes d’information » en qualité d’agent impliqué dans le pilotage du
réseau scientifique et technique et représentant de la DRAST :
    M. Le Trionnaire (Yves), ingénieur divisionnaire des travaux publics de l’Etat, chargé de mission auprès du sous-directeur
du développement scientifique et technique à la DRAST.

La directrice générale du
personnel

et de l’administration,
H.  Jacquot-Guimbal


